
Lapa 1 no 10  

Projekta pārskats 
 

 

 
 

Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras 
fonda 

(EJZAF) 

Atklāta projektu iesniegumu konkursa 
Rīcības programmas zivsaimniecības attīstībai 

2021. - 2027.gadam 
pasākuma U10204 "Atbalsts zvejniekiem" U10204.01 

apakšpasākuma: "Atbalsts zvejniekiem piekrastes zvejā" projekta 
iesniegums 

 

 

Atbalsta pretendents  

Reģistrācijas Nr./personas kods  

Klienta numurs  

Atbalsta pretendenta juridiskā vai deklarētā adrese  

Projekta vadītājs  

Kontakttālrunis  

E-pasta adrese  

Projekta nosaukums  

Projekta numurs  



Lapa 2 no 10  

Vai projekta īstenošanas vieta ATŠĶIRSIES no projekta iesniegumā norādītās atbalsta pretendenta adreses 

? 

2022.gada 20.septembra MK noteikumi Nr. 587 Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība pasākumam "Atbalsts 

zvejniekiem piekrastes zvejā" 

Pašreizējās darbības apraksts 

Pēdējais noslēgtais gads 

Zemkopības ministrijas zvejas kuģu sarakstā iekļauta zvejas kuģa īpašnieks 

Projekta īstenošanas vieta 
 

 
 

Noderīga informācija 
 

 

 
 

 
 
 

A.1. Darbības apraksts 
 

 

 
 

 
 

 

A.2. Pretendentu raksturojošie rādītāji 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

A.3. Pretendenta statuss 
 

 

 
Fiziska persona vai juridiska persona, ja projektā paredzēts iegādāties pirmo zvejas kuģi, kas aprīkots ar stacionāru dzinēju 

Jā 
Vai projekta pieteikumu EPS iesniegs atbalsta pretendenta pilnvarota persona (konsultants vai cita fiziska 

persona, kurai ir piešķirta papildus EPS lietotāja loma) 

Vai ir jāveic grūtībās nonākuša uzņēmuma pazīmes aprēķins? 

Vai ir saistītie uzņēmumi? 

Uzņēmuma lielums (sīkais, mazais, vidējais) 

Uzņēmuma saražotās produkcijas apraksts 

Galvenie sadarbības partneri (ja attiecas) 

2022.gada 24.maija MK noteikumi Nr.319 “Kārtība, kādā administrē un uzrauga Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fondu, kā 

arī valsts atbalstu zvejniecības un akvakultūras attīstībai 2021.–2027. gada plānošanas periodā” 

2022.gada 14.jūlija MK noteikumi Nr. 446 "Noteikumi par valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanu, administrēšanu un 

uzraudzību zivsaimniecības attīstībai 2021.–2027. gada plānošanas periodā" 



Lapa 3 no 10  

Pretendenta vecums: 

Projekta iesnieguma iesniegšanas dienā ir spēkā esošs Zemkopības ministrijas saskaņojums par zvejas kuģa 

iegādi 

Fiziska personas vai juridiskas personas dati, ja projektā paredzēts iegādāties pirmo zvejas kuģi, kas aprīkots ar 
stacionāru dzinēju 

 

 

 
 

Vecums Vārds, Uzvārds personas kods 

Uzņēmuma dalībnieku vecums projekta iesnieguma iesniegšanas dienā 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

Informācija par pirmo zvejas kuģi, kas aprīkots ar stacionāru dzinēju 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

A.4. Pretendenta ražošanas ēkas un būves, tehnika un iekārtas*: 
 

 
Tips 

 
Nosaukums 

 
Īpašumā, skaits 

Nomā esošās, 

skaits 

Izlaides vai 

izveidošanas 

gads 

 
Jauda, ietilpība 

 
Mērvienība 

Ražošanas ēkas un būves, tehnika un iekārtas 
 

 

* Ja pretendenta īpašumā vai nomā esošo pamatlīdzekļu skaits ir ļoti liels, projekta iesnieguma pielikumā iespējams pievienot atsevišķu 

pamatlīdzekļu sarakstu. 

Norādīt informāciju par pamatlīdzekļiem, kas tieši saistīti zvejniecību un zivju apstrādi attiecībā par plānoto attīstības plānu. 

Apliecinu, ka zvejas kuģis netiek iegādāts no saistītiem uzņēmumiem 

Zvejas kuģis ir reģistrēts Savienības zvejas flotes reģistrā ne ilgāk kā 30 kalendāros gadus pirms atbalsta 

pieteikuma iesniegšanas gada 

Zvejas kuģis ir reģistrēts Savienības zvejas flotes reģistrā vismaz trīs kalendāros gadus pirms projekta 

iesnieguma iesniegšanas gada attiecībā uz mazapjoma piekrastes zvejas kuģi un vismaz piecus kalendāros 

gadus attiecībā uz cita veida kuģi 

Zvejas kuģis ir aprīkots zvejas darbībām 

Projekta iesnieguma iesniegšanas dienā ir spēkā esoša garantija no pašvaldības par zvejas tiesību nomas 

līguma noslēgšanu un zvejas limita iedalīšanu vismaz uz septiņiem gadiem 

Pretendents ir ieguvis zvejnieka kvalifikāciju - projekta iesnieguma iesniegšanas dienā ir spēkā esošs valsts 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Latvijas Jūras administrācija" Jūrnieku reģistra izdots vai atzīts  

kvalifikācijas sertifikāts 

Pretendents vismaz piecus gadus ir strādājis par zvejnieku - to apliecina līgums un valsts budžetā iemaksātās 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, kuras pēdējo piecu kalendāro gadu laikā iemaksātas,  

pamatojoties uz attiecīgo darba līgumu 

Pretendenta pieredze: 

Fiziskas personas vecums projekta iesnieguma iesniegšanas dienā 



Lapa 4 no 10  

Līdz šī projekta iesnieguma iesniegšanas brīdim Atbalsta pretendents ir saņēmis publisko finansējumu un/vai 

ir iesniedzis projekta iesniegumu citos Eiropas Savienības fondu un valsts un pašvaldības finansētajos  

investīcijas pasākumos 

Apraksts 

B.2.1. Projekta apraksts un tā nepieciešamības pamatojums 

Projekta īstenošanas vietas kadastra numurs 

10.2. Zivju, vēžveidīgo un mīkstmiešu pārstrāde un konservēšana 

Rādītāja sasniegšanas gads 

A.5. Informācija par pretendenta CITĀS (ne LAD) iestādēs iesniegtajiem pieteikumiem 
 

 
 

B.1. Projekta mērķis: 
 

 
 

B.2. Projekta apraksts 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

B.3. Projekta īstenošanas vieta 
 

 
 

B.4. Projekta īstenošanas darbības virziens (NACE kods) 
 

 

 
 
 
B.5. Investīciju rezultātā sasniedzamais mērķis un saimnieciskās darbības rādītāji, kas jāsasniedz saskaņā ar 
regulas 2021/1139 1. pielikumu 

 

 

  Mērķ 

a 

kods 

 
Apraksts par mērķa sasniegšanu ar veicamajām iegādēm 

Neto apgrozījuma pieaugumus 
 

 A  

 

Jauna ražošanas procesa, produkta vai 

pakalpojuma radīšana 

 
 B 

 

 

Aprites ekonomikas jomā – efektīvāka 

zvejas produktu ražošanas sistēma, 

uzglabāšana un iepakošana 

 
 

 
C 

 

 

Vides ilgtspējas jomā – negatīvās 

ietekmes uz ūdeni, gaisu un augsni 

mazināšana, bioloģiskās daudzveidības 

saglabāšana 

 
 

 

 

D 

 

03.1. Zvejniecība 

B.2.5. Projekta riski un risku izvērtējums 

B.2.4. Noieta tirgi, apjoms, cenas 

B.2.3. Izejvielas apraksts (piegādātāji, cenas, apjoms) 

B.2.2. Ražošanas procesa un tehnoloģisko procesu apraksts 



Lapa 5 no 10  

Darbību digitalizācija 
 

 E  

 

Zvejas rīku selektivitāte 
 

 F  

 

Kuģošanas drošība vai apkalpes 

veselība 

 
 G 

 

 

Atjaunīgo energoresursu izmantošana 
 

 H  

 
 

Uzņēmuma darbības rādītāji un rādītāji pēc projekta īstenošanas 
 

 Pēdējā 

noslēgtajā 

gadā pirms 

projekta 

iesniegšanas () 

 
Projekta 

iesniegšanas 

gadā (2022) 

Pirmais gads 

pēc projekta 

iesniegšanas 

(2023) 

Otrais gads 

pēc projekta 

iesniegšanas 

(2024) 

Uzraudzības 

periodā, 

pirmais gads 

(1) 

 
Uzraudzības 

periodā, 

otrais gads (2) 

Uzraudzības 

periodā, 

trešais gads 

(3) 

1. Neto 

apgrozījums 

(ieņēmumi), 

euro 

       

 

1.1. Neto 

apgrozījums 

(ieņēmumi) no 

darbības 

zivsaimniecībā 

(NACE kods 

03.1.) 

       

 

t.sk. ieņēmumi 

no piekrastes 

zvejas 

       

 

1.2. Neto 

apgrozījums no 

darbības 

produkcijas 

(NACE kods 

10.2.) ražošanā 

       

 

t.sk. ieņēmumi 

no piekrastes 

zvejā iegūto 

zvejas produktu 

apstrādes 

       

 

 
B.6. Uzņēmuma un projekta rādītāji 

 

 Pēdējā noslēgtajā gadā pirms projekta 

iesniegšanas () 
Projekta iesniegšanas gadā (2022) 

1. Neto apgrozījums (ieņēmumi), euro   

 

1.1. Neto apgrozījums (ieņēmumi) no 

darbības zivsaimniecībā (NACE kods 03.1.) 

  

 

t.sk. ieņēmumi no piekrastes zvejas   

 

1.2. Neto apgrozījums no darbības 

produkcijas (NACE kods 10.2.) ražošanā 

  



Lapa 6 no 10  

1. Jaunu ražošanas pamatlīdzekļu iegāde 

PVN ir attiecināms ? (norāda Jā, ja kaut vienai tāmes pozīcijai PVN ir attiecināms) 

t.sk. ieņēmumi no piekrastes zvejā iegūto 

zvejas produktu apstrādes 

  

 

2. Izkrautās nozvejas apjoms, tonnas   

 

3. Saražotās produkcijas (NACE kods 10.2.) 

apjoms, tonnas 

  

 

4. Nodarbināto skaits   

 

5. Personas, kas gūst labumu   

 

6. Projektā tieši iesaistīto cilvēku skaits   

 
 

B.7. Projekta iesnieguma plānotās investīcijas 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

B.8. Projekta iesnieguma kopējās un attiecināmās izmaksas 
 

 

 
 

Izmaksu pozīcijas sadalījumā pa plānotajām projekta darbībām 

un projekta posmiem 

 

 
Mērvienība 

 
 

Vienību 

skaits 

Kopā 

izmaksas, 

EUR 

 
 

Attiecināmās 

izmaksas, EUR 
Ar 

PVN 

Bez 

PVN 

1. Jaunu ražošanas pamatlīdzekļu iegāde 

1. Kopā: 0.00 0.00 0.00 

2. Zvejas kuģa, kas aprīkots ar stacionāru dzinēju, pirmā iegāde 

2. Kopā: 0.00 0.00 0.00 

3. Galvenā dzinēja vai palīgdzinēja nomaiņas vai modernizācijas izmaksas 

3. Kopā: 0.00 0.00 0.00 

4. Izmaksas zvejas kuģa bruto tilpības palielināšanai, lai uzlabotu drošību, darba apstākļus vai energoefektivitāti 

4. Kopā: 0.00 0.00 0.00 

5. Būves būvniecības, pārbūves, ierīkošanas, novietošanas, atjaunošanas un zvejas kuģa modernizācijas izmaksas 

5. Kopā: 0.00 0.00 0.00 

6. Būvmateriālu iegāde 

6. Kopā: 0.00 0.00 0.00 

7. Projekta iesnieguma sagatavošanas izmaksas un citas netiešās izmaksas, kuras radušās, īstenojot projektu 

7. Kopā: 0.00 0.00 0.00 

7. Projekta iesnieguma sagatavošanas izmaksas un citas netiešās izmaksas, kuras radušās, īstenojot 

projektu 

6. Būvmateriālu iegāde 

5. Būves būvniecības, pārbūves, ierīkošanas, novietošanas, atjaunošanas un zvejas kuģa modernizācijas 

izmaksas 

4. Izmaksas zvejas kuģa bruto tilpības palielināšanai, lai uzlabotu drošību, darba apstākļus vai 

energoefektivitāti 

3. Galvenā dzinēja vai palīgdzinēja nomaiņas vai modernizācijas izmaksas 

2. Zvejas kuģa, kas aprīkots ar stacionāru dzinēju, pirmā iegāde 



Lapa 7 no 10  

Projekta ietekmes uz apkārtējo vidi apraksts saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem 

1. Vides ilgtspēja – negatīvās ietekmes uz ūdeni, gaisu un augsni mazināšana, bioloģiskās daudzveidības veicināšana 

Kopā: 0.00 0.00 0.00 

 
 

B.9. Pārējās neattiecināmās izmaksas: 
 

Neattiecināmo izmaksu pozīcijas sadalījumā pa plānotajām projekta aktivitātēm, kas nav atspoguļotas B.8. tabulā, 

bet ir saistītas ar projekta īstenošanu 

Summa, 

EUR 

Kopā: 0.00 EUR 

 

 
B.10. Projekta finansējums: 

 

 

Projekta kopējā 

summa, EUR 

 
0.00 

EUR 

 

Projekta attiecināmo izmaksu 

summa, EUR 

 
0.00 

EUR 

 

Projekta plānotā publiskā finansējuma 

summa, EUR 

 
0.00 

EUR 

 

 
B.11. Projekta ietekmes uz apkārtējo vidi apraksts 

 

 
 

B.12. Projektu atlases kritēriju punktu skaits 
(atbilstoši 2022.gada 20.septembra MK noteikumu Nr. 587 Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas 
kārtība pasākumam "Atbalsts zvejniekiem piekrastes zvejā" 1. pielikumā norādītajai informācijai) 

 

 Attiecināmās 

izmaksas, kas attiecas 

uz kritēriju grupu 

Projekta kopējās 

attiecināmās izmaksas 

Punktu skaits kritērijā 

1 punkts 

par katru 1 procentu 

 

 

 
 

Punktu aprēķins kritērijā kopā (maksimālais punktu 

skaits 20) 
0 0 0 

 

 
 

 
 

Punktu aprēķins kritērijā kopā (maksimālais punktu 

skaits 15) 
0 0 0 

 

 
 

 
 

Punktu aprēķins kritērijā kopā (maksimālais punktu 

skaits 10) 
0 0 0 

 

 
 

 
 

Punktu aprēķins kritērijā kopā (maksimālais punktu 

skaits 10) 
0 0 0 

 

 
 

 
Pozīcijas nosaukums un summa, kas attiecas uz kritēriju 

5. Jauns vai uzlabots ražošanas process, metode, produkts vai pakalpojums 

Pozīcijas nosaukums un summa, kas attiecas uz kritēriju 

4. Atjaunīgie energoresursi 

Pozīcijas nosaukums un summa, kas attiecas uz kritēriju 

3. Digitalizācija 

Pozīcijas nosaukums un summa, kas attiecas uz kritēriju 

2. Aprites ekonomika – efektīvāka ražošanas sistēma, uzglabāšana un iepakošana 

Pozīcijas nosaukums un summa, kas attiecas uz kritēriju 



Lapa 8 no 10  

# Minimālais punktu skaits, lai pretendētu uz atbalstu, ir 10 punktu 

Punktu aprēķins kritērijā kopā (maksimālais punktu 

skaits 10) 
0 0 0 

 

 
0 Kopā: 



Lapa 9 no 10  

Pavaddokumenti 
 
 

Iesniedzamie dokumenti 

1. 
Pretendenta deklarācija atbilstoši normatīvajiem aktiem par valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanu, administrēšanu 

un uzraudzību zivsaimniecības attīstībai 2021.–2027. gada plānošanas periodā ŠEIT 

 

 
2. 

Ilgtermiņa nomas līguma kopija, kas reģistrēta zemesgrāmatā, vai zemesgrāmatā ierakstītas apbūves tiesības vismaz uz  

septiņiem gadiem no projekta iesnieguma iesniegšanas dienas par nekustamo īpašumu, kurā, īstenojot projektu, paredzēts 

uzstādīt stacionāros pamatlīdzekļus, ja īpašums tiek nomāts 

 

3. 
Deklarācija par komercsabiedrības atbilstību mazajai (sīkajai) vai vidējai komercsabiedrībai atbilstoši normatīvajiem aktiem par 

komercsabiedrības deklarēšanas kārtību atbilstoši mazās (sīkās) vai vidējās komercsabiedrības statusam 

 

4. Projekta attiecināmo izmaksu apmēru pamatojošie dokumenti  

Ja projekta paredzētas investīcijas pirmo zvejas kuģa, kas aprīkots ar stacionāru dzinēju, iegādei 

5. Darba līgums, kas apliecina pretendenta zvejnieka pieredzi  

6. 
Valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Latvijas Jūras administrācija" Jūrnieku reģistra izdots vai atzīts kvalifikācijas 

sertifikāts 

 

7. Garantija no pašvaldības par zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu un zvejas limita iedalīšanu vismaz uz septiņiem gadiem  

Ja projekta paredzētas investīcijas zvejas rīku selektivitātē 

 
 

8. 

Valsts zinātniskā institūta "Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides zinātniskais institūts "BIOR"" apliecinājumu par to, ka 

zvejas rīkam vai citam aprīkojumam ir labāka selektivitāte no izmēra viedokļa vai mazāka ietekme uz ekosistēmu un sugām, kas 

nav mērķsugas, nekā standarta zvejas rīkiem vai citam aprīkojumam, kuru atļauts lietot saskaņā ar Eiropas Savienības tieši  

piemērojamiem normatīvajiem aktiem vai nacionālajiem normatīvajiem aktiem zvejniecības jomā 

 

Jaunas būvniecības, būves pārbūves, būves ierīkošanas, būves novietošanas un būves atjaunošanas projektiem 

 
9. 

Ilgtermiņa nomas līguma kopija, kas reģistrēta zemesgrāmatā, vai zemesgrāmatā ierakstītas apbūves tiesības vismaz uz  

deviņiem gadiem no projekta iesnieguma iesniegšanas dienas par nekustamo īpašumu, kurā, īstenojot projektu, paredzēta 

jaunas būves būvniecība, būves ierīkošana, pārbūve, novietošana vai atjaunošana, ja īpašums tiek nomāts 

 

10. 
Zvejas kuģa pārbūves tehniskais projekts, kas saskaņots ar valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Latvijas Jūras 

administrācija" 

 

Citi dokumenti 

11. Citi dokumenti  

 
Atbalsta pretendenta deklarācija  

 
Ar parakstu apliecinu, ka: 

 

1. projekta iesnieguma veidlapā un citos dokumentos iesniegtā informācija ir patiesa; 
2. šā projekta iesnieguma finansēšanai neesmu saņēmis citu Latvijas Republikas vai Eiropas Savienības fondu finansējumu 

vai cita veida valsts līdzekļus; 
3. par konkrēto projektu neesmu iesniedzis iesniegumu finansējuma saņemšanai no citiem Eiropas Savienības fondiem vai 

valsts atbalsta programmām; 
4. privātā finansējuma daļai neesmu saņēmis publisko fondu finansējumu un visa publisko fondu finansējuma daļa (ja tāda ir) 

ir norādīta un atskaitīta no projekta iesnieguma publiskā finansējuma summas; 
5. apņemos glabāt un uzrādīt Lauku atbalsta dienesta amatpersonām visu ar projektu, tā īstenošanu un uzraudzību saistīto 

dokumentāciju un informāciju līdz 2035. gada 31. decembrim, kā arī piekrītu Lauku atbalsta dienesta, Eiropas Komisijas  
pārstāvju un citām nepieciešamajām kontrolēm pirms projekta iesnieguma apstiprināšanas, projekta īstenošanas laikā un 
piecus gadus pēc pēdējā maksājuma saņemšanas; 

6. projekts tiks īstenots projekta iesniegumā paredzētajā termiņā; 
7. pasākumos, kuros paredzēts uzraudzības periods, piecus gadus, sākot no pirmā noslēgtā gada pēc pēdējā maksājuma 

pieprasījuma iesniegšanas Lauku atbalsta dienestā, nesaņēmis Lauku atbalsta dienesta rakstisku piekrišanu, neveikšu 
nekādas darbības, kas var būtiski mainīt projekta īstenošanas nosacījumus, mērķus un līdzfinansētās investīcijas; 

8. projektā neko nemainīšu, to iepriekš nesaskaņojot ar Lauku atbalsta dienestu; 
9. iepirkuma procedūrā ievērošu normatīvo aktu par iepirkuma procedūras piemērošanu; 

10. iepirkuma procedūrā nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka esmu personīgi ieinteresēts, vai var rasties interešu 
konflikts; 

11. es un iepirkuma procedūras dalībnieki neesam savstarpēji saistītas personas likuma "Par nodokļiem un nodevām", kā arī 

D 

https://www.lad.gov.lv/files/ladDocument/2241/deklaracija.docx


Lapa 10 no 10  

 

Apliecinu, ka iesniegtā informācija ir patiesa. 

normatīvo aktu par iepirkuma procedūru un tās piemērošanas kārtību pasūtītāja finansētiem projektiem izpratnē; 
12. neesmu pasludināts par maksātnespējīgu un neesmu iesniedzis pieteikumu par tiesiskās aizsardzības procesa 

ierosināšanu, neatrodos likvidācijas procesā, mana saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta (ja atbalsta 
pretendents ir Maksātnespējas likuma subjekts); 

13. nepastāv spēkā stājies tiesas spriedums vai prokurora priekšraksts par sodu, ar ko es būtu atzīts par vainīgu krāpšanā, 
kukuļošanā, komerciālā uzpirkšanā vai noziedzīgas organizācijas dalībā vai līdzdalībā, kā arī neesmu atzīts par vainīgu 
krāpšanā, kuras dēļ skartas Latvijas Republikas vai Eiropas Savienības finanšu intereses; 

14. manā darbībā nav konstatēti profesionālās darbības pārkāpumi un nepastāv spēkā esošs spriedums, ar kuru esmu atzīts 
par vainīgu nodarījumā saistībā ar savu profesionālo darbību; 

15. neesmu izdarījis pārkāpumu vai noziedzīgu nodarījumu vai bijis iesaistīts gadījumos, kas minēti regulas Nr. 2021/1139 1 

11. pantā, jo īpaši uz mani neattiecas neviena situācija, kas minēta 11.panta 1. un 3.punktā, attiecībā uz pieteikumu  
nepieņemamības laikposmu un tā sākuma un beigu dienu, ievēroju un apņemos ievērot minētos nosacījumus pēc  
iesnieguma iesniegšanas, visā projekta īstenošanas laikā un vismaz piecus gadus pēc galīgā maksājuma saņemšanas; 

16. esmu izpildījis visus pienākumus saistībā ar nodokļu maksājumiem un valsts sociālās apdrošināšanas iemaksām. Man nav 
nodokļu un valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, vai ar Valsts ieņēmumu dienesta lēmumu nodokļu maksājumu 
termiņš ir pagarināts vai atlikts saskaņā ar likumu Par nodokļiem un nodevām ; 

17. neesmu pārkāpis prasības ar projekta īstenošanu saistītajos normatīvajos aktos par valsts un Eiropas Savienības atbalsta 
piešķiršanu un par mani kā atbalsta pretendentu nav pieņemts lēmums par izslēgšanu no atbalsta saņēmēju loka; 

18. neesmu centies prettiesiskā ceļā iegūt savā rīcībā ierobežotas pieejamības (konfidenciālu) informāciju vai ar krimināli vai 
administratīvi sodāmām darbībām ietekmēt Lauku atbalsta dienestu; 

19. manā rīcībā būs pietiekami finanšu resursi projekta iesniegumā paredzēto darbību pilnīgai izpildei plānotajos termiņos; 

20. piekrītu, ka mani dati tiks publiskoti saskaņā ar regulas 2021/1060 2 49. panta 3. punktu; 

21. projekta īstenošanas laikā ievērošu normatīvajos aktos noteiktos vides aizsardzības noteikumus un prasības atbilstošajos 
Eiropas Savienības un Latvijas Republikas normatīvajos aktos par ietekmi uz vidi; 

22. projekta īstenošanai pieprasītais Eiropas Savienības finansējums tiks izmantots saskaņā ar projekta iesnieguma aprakstu; 
23. projekta īstenošanā nepieļaušu diskrimināciju dzimuma, vecuma, rases, etniskās izcelsmes, reliģijas, invaliditātes un citu 

faktoru dēļ; 
24. man kā atbalsta pretendentam, tā patiesajam labuma guvējam vai piesaistītajam projekta finansētājam nav noteiktas  

starptautiskās vai nacionālās sankcijas vai būtiskas finanšu un kapitāla tirgus intereses ietekmējošas Eiropas Savienības 
vai Ziemeļatlantijas līguma organizācijas dalībvalsts noteiktās sankcijas. 

1 Eiropas Parlamenta un Padomes 2021. gada 7. jūlija Regulā (ES) 2021/1139 , ar ko izveido Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fondu un 
groza Regulu (ES) 2017/1004 , (EK) Nr. 861/2006, (EK) Nr. 1198/2006 un (EK) Nr. 791/2007 
2 Eiropas Parlamenta un Padomes (ES) 2021. gada 24. jūnija Regula (ES) 2021/1060 , ar ko paredz kopīgus noteikumus par Eiropas Reģionālās 
attīstības fondu, Eiropas Sociālo fondu Plus, Kohēzijas fondu, Taisnīgas pārkārtošanās fondu un Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fondu 
un finanšu noteikumus attiecībā uz tiem un uz Patvēruma, migrācijas un integrācijas fondu, Iekšējās drošības fondu un Finansiāla atbalsta instrumentu 
robežu pārvaldībai un vīzu politikai. 

https://likumi.lv/ta/id/33946-par-nodokliem-un-nodevam
https://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2021/1060/oj/?locale=LV
https://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2021/1139/oj/?locale=LV
https://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2017/1004/oj/?locale=LV
https://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2021/1060/oj/?locale=LV

